
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   2013-14 Первая лига / Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДФШ РК-Гимназия   МФК 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Базин Валерий
Власов Тимур
Ибрагимов Сейтумер
Кванин Кирилл
Когай Ридван
Коржавин Иван
Коробков Филип
Кукушкин Алексей
Макагонов Данил
Мухамедов Эмиль
Никоненко Егор
Османов Хайбулла
Потёмкин Павел
Потёмкин Степан
Степанов Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

15 Бевзенко Тимофей
8 Бойко Никита
7 Киселев Артем

Кордолевский Степан
3 Корнев Кирилл

Лутфуллин Вильдан
30 Мартынов Даниил
5 Пастернак Александр
1 Поляков Виктор

11 Пшениснов Станислав
33 Сиденко Руслан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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